ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
14
M
af
sa
l k
ıs

değildir.
AKSESUAR
•	 GN 330 Konnektör rakorlu kablolar (3-kutuplu, 2 veya 5 metre
uzunluğunda) (bkz. sayfa 1448)
TEKNIK BILGI
•	 Montaj talimatı (bkz. sayfa )
•	 İndüktif yakınlık sensörünün elektriksel özellikleri (bkz. sayfa )
•	 Manivelalı kıskaçlar hakkında genel bilgi (bkz. sayfa 1560)
•	 Paslanmaz çelik özellikler (bkz. sayfa A26)
STAINLESS STEELGN 801.4-H
Açıklama b ≈ h ≈ Uzunluk l ≈
Manivelalı
kıskaç için
GN 820.1,
GN 820.4
GN 801.4-130-H-1 130 48.5 45 48 130 68
GN 801.4-130-H-2 130 48.5 45 48 130 53
GN 801.4-230-H-1 230 51.9 51 50 230 77
GN 801.4-230-H-2 230 51.9 51 50 230 62
STAINLESS STEELGN 801.4-V
Açıklama Boyut b ≈ h ≈ Uzunluk l ≈
Manivelalı
kıskaç için
GN 810.1,
GN 810.4
GN 801.4-130-V-1 130 41.6 48 52 130 67
GN 801.4-130-V-2 130 41.6 48 52 130 52
GN 801.4-230-V-1 230 45.9 51 53 230 76
GN 801.4-230-V-2 230 45.9 51 53 230 61
GN 801.4GN 801.4
11/2024
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 3
14